
Bilance 1

Veidlapa Nr.1
Bilance

KODI
Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības

0521nosaukums  Kultūras ministrija
Iestādes nosaukums  Staņislava Broka Daugavpils  mūzikas vidusskola 90000066001
Atrašanās vietas adrese Kandavas iela 2a, Daugavpils , LV-5401

Pasta indekss                                                                                                 LV-
Tālrunis 
e-pasts 

uz 2014 .gada____.__________________

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta 
pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus 



Bilance 2

(euro)

Konta Nr.
Posteņa  nosaukums

Pārskata perioda beigās
AKTĪVS

A B C 1 2
1000 Ilgtermiņa ieguldījumi 1.

1100 Nemateriālie ieguldījumi 1.1. 0 135
1120 Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 1.1.2. 0 135

1200 Pamatlīdzekļi 1.2.
1230 Pārējie pamatlīdzekļi 1.2.3.

2000 Apgrozāmie līdzekļi 2.
2100 Krājumi 2.1.
2300 Debitori 2.3.

2400 Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem 2.4. 726 886

2600 Naudas līdzekļi 2.6.
I. BILANCE (1000+2000) I.
     

Piezīmes 
Nr.

Pārskata perioda 
sākumā

131 007 92 231

131 007 92 095
131 007 92 095
23 725 14 640
16 319 4 584

5 012 4 980

1 668 4 189
154 732 106 870



Bilance 3

     

Konta Nr.
Posteņa  nosaukums

Pārskata perioda beigās
PASĪVS

A B C 1 2
3000 Pašu kapitāls 3.

3500 Budžeta izpildes rezultāti 3.5.
3510 Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts 3.5.1.
3520 Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts 3.5.2.

5000 Kreditori 5.

Īstermiņa saistības 5.2.-5.9.

5300 Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem 5.3.
5420 Īstermiņa uzkrātās saistības 5.4.
5600 Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem (izņemot nodokļus) 5.6. 413
5700 Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 5.7.
5800 Pārējās īstermiņa saistības 5.8.
5900 Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi 5.9.

5910 Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi 5.9.1.
I BILANCE (3000+4000+5000) I.
     

Piezīmes 
Nr.

Pārskata perioda 
sākumā

39 469 -31 786
39 469 -31 786

-31 786 2 797
71 255 -34 583

115 263 138 656
5200- 
5900 115 263 138 656

6 211 9 163
81 458 65 404

46 882
23 134 14 616

1 588 1 350
2 459 1 241
2 459 1 241

154 732 106 870



Bilance 4

     

Kods
Posteņa nosaukums

Pārskata perioda beigās
ZEMBILANCE

A B C 1 2
9100 Zembilances aktīvi 9.1. 0

9190 Citi zembilances aktīvi 9.1.9. 0

Iestādes vadītājs _____________________________________________Aivars Broks

Atbildīgais finanšu darbinieks __________________________________Iveta Daukšte

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Piezīmes 
Nr.

Pārskata perioda 
sākumā

9 765
9 765

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 4
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 4
4. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:44:32
3. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:44:32
2. Parakstīts (vadītāja paraksts) 10.03.2015 20:07:12
1. Parakstīts - AFD 10.03.2015 18:54:11



 1-1; Naudas līdzekļu atlikumu izvietojums 1

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus 
Veidlapa Nr. 1-1

Naudas līdzekļu atlikumu izvietojums
KODI

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums    Kultūras ministrija 0521
Iestādes nosaukums    Staņislava Broka Daugavpils  mūzikas vidusskola 0521
Pārskata periods (gads) 2014

(euro)

Konta Nr.

Kredītiestādes

Iestādes kasē
a/s “SEB banka” a/s “Swedbank” a/s "Privat bank" a/s “ABLV bank” a/s “DNB Banka”

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2600 NAUDAS LĪDZEKĻI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2621 Pamatbudžeta līdzekļi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2623 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138 138

Paskaidrojumi par: ###

 - citu budžetu līdzekļu kontu atlikumos iekļautajiem līdzekļiem:
###

- postenī "Nauda ceļā" norādītajiem datiem:

Atbildīgais finanšu darbinieks _____________________________________________________Iveta Daukšte

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Posteņa nosaukums vai darījuma 
apraksts

Latvijas Banka/ 
Valsts kase

Pārskata perioda 
beigās 

(1.+2.+3.+4.+5. 
+6.+7.+8.+9. 
+10.+11.+12.)

Pārskata perioda 
sākumāNordea Bank 

Finland Plc
a/s “Reverta” / a/s 
"Citadele banka"

a/s “GE Money 
Bank”

valsts a/s “Latvijas 
Hipotēku un zemes 

banka”

pārējās 
komercbankas

1 668 1 668 4 189
Norēķinu konti Valsts kasē vai 
kredītiestādēs 1 668 1 668 4 189

1 530 1 530 4 051
Ziedojumu un dāvinājumu 
līdzekļi

Veidlapas aktuālās redakcijas 
numurs: Nr. 3
Izvēlētās redakcijas numurs: 
Nr. 3
3. Iestādei - parakstīts, 
pieņemts 09.04.2015 16:45:14
2. Iestādei - parakstīts, 
pieņemts 09.04.2015 16:45:14
1. Parakstīts - AFD 10.03.2015 
18:54:51



 2-NP; Naudas plūsmas pārskats 1

Veidlapa Nr. 2-NP
Naudas plūsmas pārskats

KODI
Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums     Kultūras ministrija 0521
Iestādes nosaukums    Staņislava Broka Daugavpils  mūzikas vidusskola 90000066001
Pārskata periods: (gads) 2014

(euro)

Kods Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Pārskata periods Iepriekšējais pārskata periods

pamatbudžets citi budžeti konsolidācija (-) pamatbudžets citi budžeti

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
I. Ieņēmumi kopā (A1. + B1. + C1.) 0 0 0 0 0 398 0 0
II. Izdevumi kopā (A2. + B2. + C2.) 0 0 0 0 0 411 0 0
A. Naudas līdzekļu plūsma no pamatdarbības  (A1. - A2.) 0 0 0 0 0 -13 0 0
A1. Ieņēmumi no pamatdarbības (A1.1. līdz A1.7. rindas summa) 0 0 0 0 0 398 0 0
A1.3. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 0 0 0 0 0 0 0
A1.5. Transferti 0 0 0 0 0 0 0 0
A1.5.1. transferti starp valsts struktūrām, izņemot komersantus 0 0 0 0 0 0 0 0
A1.6. Ziedojumi un dāvinājumi x x 0 x 0 0 x x 398 x 0 398
A2. Izdevumi no pamatdarbības (A2.1. līdz A2.10. rindas summa) 0 0 0 0 0 411 0 0
A2.1. Atalgojums 0 0 0 0 0 0 0 0
A2.2. Darba devēja sociālās apdrošināšanas iemaksas,  pabalsti un kompensācijas 0 0 0 0 0 0 0 0
A2.3. Mācību, darba un dienesta komandējumi un dienesta, darba braucieni 0 0 0 0 0 411 0 0
A2.4. Pakalpojumi 0 0 0 0 0 0 0 0
A2.5. 0 0 0 0 0 0 0 0
A2.6. Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi 194 0 0 0 0 194 196 0 0 0 0 196

A2.7. 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Naudas līdzekļu plūsma no ieguldījumu darbības (B1. - B2.) 0 0 0 0 0 0 0 0

B2. Izdevumi no ieguldījumu darbības (B2.1. līdz B2.6. rindas summa) 0 0 0 0 0 0 0 0

B2.3. Pamatlīdzekļu iegāde 0 0 0 0 0 0 0 0
III. Naudas līdzekļu plūsma kopā (I. - II.) 0 0 0 0 0 -13 0 0
D1. Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 0 0 0 0 0 0
IV. Naudas plūsma kopā(III.+D1.) 0 0 0 0 0 -13 0 0
VI. Naudas līdzekļu un noguldījumu izmaiņas pārskata periodā (NL1. - NL2.) 0 0 0 0 0 13 0 0

NL1. Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda sākumā 0 138 0 0 0 151 0 0

NL2. 0 138 0 0 0 138 0 0

Paskaidrojumi par:

- rindā "A1.7. Citi ieņēmumi no pamatdarbības" iekļautajiem darījumiem:

- rindā "A2.10. Citi izdevumi no pamatdarbības" iekļautajiem darījumiem:

- rindā "B1.4. Citi ieņēmumi no ieguldījumu darbības" iekļautajiem darījumiem:

- rindā "B2.6. Citi izdevumi  no ieguldījumu darbības" iekļautajiem darījumiem:

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības 
pieprasīt šos datus 

speciālais 
budžets

ziedojumi un 
dāvinājumi

KOPĀ
(1.līdz 5.ailes 

summa)

speciālais 
budžets

ziedojumi un 
dāvinājumi

konsolidācija 
(-)

KOPĀ 
(7. līdz 11.ailes 

summa)

81 035 81 035 76 061 76 459
1 505 020 1 505 020 1 254 633 1 255 044

-1 376 693 -1 376 693 -1 166 122 -1 166 135
81 035 81 035 76 061 76 459
64 368 64 368 62 246 62 246
16 667 16 667 13 815 13 815
16 667 16 667 13 815 13 815

1 457 728 1 457 728 1 242 183 1 242 594
1 042 175 1 042 175 892 596 892 596

250 117 250 117 214 492 214 492
1 657 1 657 2 864 3 275

87 501 87 501 86 590 86 590
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, periodika 40 223 40 223 12 998 12 998

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, kārtējie maksājumi Eiropas 
Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 35 861 35 861 32 446 32 446

-47 292 -47 292 -12 450 -12 450

47 292 47 292 12 450 12 450

47 292 47 292 12 450 12 450
-1 423 985 -1 423 985 -1 178 572 -1 178 585
1 421 464 1 421 464 1 181 280 1 181 280

-2 521 -2 521 2 708 2 695
2 521 2 521 -2 708 -2 695

4 051 4 189 1 343 1 494

Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās (pēc asignējumu 
slēgšanas) 1 530 1 668 4 051 4 189



 2-NP; Naudas plūsmas pārskats 2

(euro)

Kods Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Pārskata periods Iepriekšējais pārskata periods

pamatbudžets citi budžeti konsolidācija (-) pamatbudžets citi budžeti

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

speciālais 
budžets

ziedojumi un 
dāvinājumi

KOPĀ
(1.līdz 5.ailes 

summa)

speciālais 
budžets

ziedojumi un 
dāvinājumi

konsolidācija 
(-)

KOPĀ 
(7. līdz 11.ailes 

summa)

- rindā "C1.4. Citi ieņēmumi no finansēšanas darbības"iekļautajiem darījumiem:

- rindā "C2.4. Citi izdevumi no finansēšanas darbības" iekļautajiem darījumiem:

Pārskata periodā

ieņēmumi (+) izdevumi (-)

Iestādes vadītājs _____________________________________Aivars Broks

Atbildīgais finanšu darbinieks __________________________Iveta Daukšte

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

- citu budžetu līdzekļu, kas uz laiku ir iestādes glabājumā, neto vērtības 
izmaiņām

Atlikums 
pārskata gada 

sākumā

Atlikums 
pārskata gada 

beigās

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 7
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 7
7. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:44:39
6. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:44:39
5. Parakstīts (vadītāja paraksts) 02.04.2015 14:43:58
4. Parakstīts - AFD 02.04.2015 14:34:23
3. Iestādei - atgriezts labošanai 02.04.2015 14:27:14
2. Parakstīts (vadītāja paraksts) 10.03.2015 20:07:11
1. Parakstīts - AFD 10.03.2015 18:54:23



 4-1; Pašu kapitāla (neto aktīva) izmaiņu pārskats 1

Veidlapa Nr. 4-1
Pašu kapitāla (neto aktīva) izmaiņu pārskats

KODI

Kultūras ministrija 0521
Iestādes nosaukums Staņislava Broka Daugavpils  mūzikas vidusskola 90000066001
Pārskata periods:  (gads) 2014

(euro)

Konta Nr. Konta nosaukums vai darījuma apraksts

A B 1 2 3 4 5 6 7
3000 Pašu kapitāls

3310

3500 Budžeta izpildes rezultāti

3510

3511

3513

3514 -181 -181

3520

3521

3523 -13 360

 

Paskaidrojumi par:  

    kontā "Pārējās rezerves" uzskaitīto darījumu atlikumiem un izmaiņām atbilstoši šā pārskata 1.,2.,3.,4.,5.,6. un 7.ailei:  
A B 1 2 3 4 5 6 7

Iestādes vadītājs _________________________________________________Aivars Broks

Atbildīgais finanšu darbinieks _____________________________________________Iveta Daukšte

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta 
pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus 

Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums 
 

Pārskata perioda 
sākumā

Palielinājums 
(+)

Samazinājums
(-)

Pārvietošana 
(+,-) starp 3000  
līmeņa kontiem

Budžeta izpildes 
rezultāts 

(+,-)

Citas izmaiņas 
(+,-)

Pārskata perioda 
beigās (1.+2.+3.

+4.+5.+6.)

-31 786 39 469
Ilgtermiņa ieguldījumu 
pārvērtēšanas rezerve

-31 786 39 469
Iepriekšējo pārskata gadu budžeta 
izpildes rezultāts 2 797 -31 786

Iepriekšējo pārskata gadu 
pamatbudžeta izpildes rezultāts -8 312 -42 882

Iepriekšējo pārskata gadu 
ziedojumu un dāvinājumu 
izpildes rezultāts

11 290 11 277

Iepriekšējo pārskata gadu citu 
budžetu izpildes rezultāts

Pārskata gada budžeta izpildes 
rezultāts -34 583 71 255

Pārskata gada pamatbudžeta 
izpildes rezultāts -34 570 70 895

Pārskata gada ziedojumu un 
dāvinājumu izpildes rezultāts

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 4
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 4
4. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 
16:45:04
3. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 
16:45:04
2. Parakstīts (vadītāja paraksts) 10.03.2015 
20:07:11
1. Parakstīts - AFD 10.03.2015 18:54:41



 4-3; Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem 1

Veidlapa Nr. 4-3

Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem

KODI
Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums    Kultūras ministrija 0521
Iestādes nosaukums    Staņislava Broka Daugavpils  mūzikas vidusskola 90000066001
Pārskata periods: (gads) 2014

(euro)

Kods Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Pārskata periods Iepriekšējais pārskata periods

pamatbudžets citi budžeti pamatbudžets citi budžeti

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A1. 0 360 0 0 0 398 0 0

A1.3. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 0 0 0 0 0 0 0
A1.5. Transferti 0 0 0 0 0 0 0 0

A1.5.1. transferti starp valsts struktūrām, izņemot komersantus 0 0 0 0 0 0 0 0

A1.5.2. transferti starp padotības iestādēm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
A1.6. Ziedojumi un dāvinājumi 0 0 360 0 0 360 0 0 398 0 0 398
A1.7. Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 0 0 0 0 0 0
A1.8. Citi ieņēmumi no pamatdarbības 19 0 0 0 0 19 223 0 0 0 0 223

A2. 0 0 0 0 0 411 0 0

A2.1. Atalgojums 0 0 0 0 0 0 0 0

A2.2. 0 0 0 0 0 0 0 0

A2.3. 0 0 0 0 0 411 0 0

A2.4. Pakalpojumi 0 0 0 0 0 0 0 0

A2.5. 0 0 0 0 0 0 0 0

A2.6. Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi 194 0 0 0 0 194 196 0 0 0 0 196

A2.7. 0 0 0 0 0 0 0 0

A2.10. 0 0 0 0 0 0 0 0

A2.11. Citi izdevumi no pamatdarbības 187 0 0 0 0 187 865 0 0 0 0 865
A. Pamatdarbības pārsniegums vai deficīts (A1.-A2.) 0 360 0 0 0 -13 0 0
B1. Finanšu ieņēmumi (+) 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
B2. Finanšu izdevumi (-) -4 0 0 0 0 -4 0 0 0 0 0 0
B. Cits pārsniegums vai deficīts (B1.+B2.+B3.) -3 0 0 0 0 -3 0 0 0 0 0 0
D. Perioda neto pārsniegums vai deficīts (A.+ B.+C1.+C2.+C3.) 0 360 0 0 0 -13 0 0

Paskaidrojumi par:

A1.8.UZKR Ieņēmumi no izveidoto uzkrājumu samazināšanas 19 0 0 0 0 19
Kopā 19 0 0 0 0 19

A2.11.UZKR Izdevumi uzkrājumu veidošanai 187 0 0 0 0 187
Kopā 187 0 0 0 0 187

- rindā "B1. Finanšu ieņēmumi (+)" iekļautajiem darījumiem:
B1.SVA Ieņēmumi no valūtas kursu svārstību rezultāta 1 0 0 0 0 1

Kopā 1 0 0 0 0 1

- rindā "B2. Finanšu izdevumi (-)" iekļautajiem darījumiem:
B2.SVA Izdevumi no valūtas kursu svārstību rezultāta -4 0 0 0 0 -4

Kopā -4 0 0 0 0 -4

- rindā "C1. Ārkārtas ieņēmumi (+)" iekļautajiem darījumiem:

- rindā "C2. Ārkārtas izdevumi (-)" iekļautajiem darījumiem:

Iestādes vadītājs _______________________________________________________ Aivars Broks

Atbildīgais finanšu darbinieks___________________________________________________ Iveta Daukšte

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa 
dod tiesības pieprasīt šos datus 

speciālais 
budžets

ziedojumi un 
dāvinājumi

konsolidācija 
(-)

KOPĀ (1. līdz 
5.ailes summa)

speciālais 
budžets

ziedojumi un 
dāvinājumi

konsolidācija 
(-)

KOPĀ (7. līdz 
11.ailes summa)

Ieņēmumi no pamatdarbības (A1.1. līdz A1.8. rindas 
summa) 1 508 122 1 508 482 1 257 595 1 257 994

63 463 63 463 62 278 62 278
23 176 23 176 13 815 13 815

16 667 16 667 13 815 13 815

6 509 6 509

1 421 464 1 421 464 1 181 280 1 181 280

Izdevumi no pamatdarbības (A2.1. līdz A2.11. rindas 
summa) 1 437 224 1 437 224 1 292 165 1 292 577

1 025 641 1 025 641 914 103 914 103
Darba devēja sociālās apdrošināšanas iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas 244 841 244 841 219 125 219 125

Mācību, darba un dienesta komandējumi un dienesta, darba 
braucieni 1 717 1 717 2 844 3 256

82 449 82 449 91 331 91 331
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 
inventārs, periodika 28 511 28 511 12 757 12 757

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, kārtējie maksājumi 
Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 36 028 36 028 33 782 33 782

Nolietojuma, amortizācijas un vērtības samazinājuma 
izmaksas 17 656 17 656 17 161 17 161

70 898 71 258 -34 570 -34 583

70 895 71 255 -34 570 -34 583

- rindā "A1.8. Citi ieņēmumi no pamatdarbības" iekļautajiem 
darījumiem:

- rindā "A2.11. Citi izdevumi no pamatdarbības" iekļautajiem 
darījumiem:

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 7
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 7
7. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:44:47
6. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:44:47
5. Parakstīts (vadītāja paraksts) 02.04.2015 14:43:59
4. Parakstīts - AFD 02.04.2015 14:34:02
3. Iestādei - atgriezts labošanai 01.04.2015 12:19:00
2. Parakstīts (vadītāja paraksts) 10.03.2015 20:07:12
1. Parakstīts - AFD 10.03.2015 18:54:33



5; Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats 1

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus 
Veidlapa Nr.5

Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats
KODI

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Kultūras ministrija 0521
Iestādes nosaukums Staņislava Broka Daugavpils  mūzikas vidusskola 90000066001
Pārskata periods (gads) 2014

(euro)
A sadaļa

Konta Nr. Posteņa nosaukums

Sākotnējā vērtība
sākotnējā atzīšana (+)/ izslēgšana (-) pārvērtēšana (+)

bez atlīdzības
palielinājums (+) samazi-nājums(-)

palieli-nājums (+) samazinājums(-) saņemts (+) nodots (-)

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
(1100 + 1200) ILGTERMIŅA NEFINANŠU AKTĪVI

1100 NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI

1120

1121 Datorprogrammas
1200 PAMATLĪDZEKĻI

1230 Pārējie pamatlīdzekļi 
1231 Transportlīdzekļi
1232 Saimniecības pamatlīdzekļi
1233 Bibliotēku fondi

1238

1239

B sadaļa

Konta Nr. Posteņa nosaukums

Nolietojums (amortizācija) un vērtības samazinājums Atlikusī vērtība

Korekcijas(+,-)

bez atlīdzības

saņemts (+) nodots (-)

A B 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
(1100 + 1200)n ILGTERMIŅA NEFINANŠU AKTĪVI

1100n NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI 135 0

1120n 135 0

1121n Datorprogrammas 135 0
1200n PAMATLĪDZEKĻI

1230n Pārējie pamatlīdzekļi 
1231n Transportlīdzekļi 801
1232n Saimniecības pamatlīdzekļi
1233n Bibliotēku fondi 0 0

1238n

1239n

pārskata perioda 
sākumā

darījumi/ 
palielinājums (+)

pārvie-
tošana (+, -) 

starp 1100 un 
1200 līmeņa 

kontiem

avansa 
maksājumi 
iepriekšējos 
periodos (+)

pārskata perioda 
beigās

(1.līdz 12.ailes 
summa)

sākotnējā atzīšana un inventarizācijas 
rezultāti (+.-) izslēgšana no 

uzskaites (-)
uz/ no 2100 kontu 

grupām (+,-)

237 715 293 827
1 413 1 413

Licences, koncesijas un patenti, preču 
zīmes un tamlīdzīgas tiesības 1 413 1 413

1 413 1 413
236 302 292 414
236 302 292 414

3 960 3 960
7 691 12 661

27 558 33 024
Datortehnika, sakaru un cita biroja 
tehnika 24 707 38 493

Iepriekš neklasificētie pārējie 
pamatlīdzekļi 172 387 204 276

pārskata perioda 
sākumā

aprēķināts pārskata 
periodā (+)

izslēgšana no 
uzskaites (-)

uz/ no 2100 kontu 
grupām (+,-)

pārvietošana  
starp 1100 un 
1200  līmeņa 

kontiem

pārskata perioda 
beigās 

(14.līdz 21.ailes 
summa)

pārskata 
perioda sākumā

(1.-14.)

pārskata 
perioda beigās

(13.-22.)

145 484 162 820 92 231 131 007
1 278 1 413

Licences, koncesijas un patenti, preču 
zīmes un tamlīdzīgas tiesības 1 278 1 413

1 278 1 413
144 207 161 407 92 095 131 007
144 207 161 407 92 095 131 007

2 763 3 159 1 197
5 825 6 384 1 865 6 277

27 558 33 024
Datortehnika, sakaru un cita biroja 
tehnika 21 033 21 723 3 674 16 770

Iepriekš neklasificētie pārējie 
pamatlīdzekļi 114 585 130 141 57 801 74 135



5; Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats 2

Paskaidrojumi par:

- nemateriālo ieguldījumu izveidošanu, nepabeigto būvniecību un pamatlīdzekļu izveidošanu:

Izmaksu posteņa raksturojums Līguma summa

- īpašumu reģistrēšanu zemesgrāmatā:

Īpašuma raksturojums

- bilancē norādīto apjomu:
Īpašuma veids Apjoms (ha)

Atbildīgais finanšu darbinieks __________________________________Iveta Daukšte

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Kods/pabeigšana
s termiņš, 
nodošana 

lietošanā vai 
ekspluatācijā

Apgūtais apmērs 
(bilances vērtība)

Plānotais beigu 
termiņš 

ierakstīšanai 
zemesgrāmatā 
(dd.mm.gggg.)

Bilances (atlikusī) 
vērtība īpašumiem, 

kuri jāieraksta 
zemesgrāmatā

Bilances (atlikusī) 
vērtība īpašumiem, 

kuri ir ierakstīti 
zemesgrāmatā

Bilances (atlikusī) 
vērtība īpašumiem, 
kuri nav ierakstīti 

zemesgrāmatā

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 3
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 3
3. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:45:23
2. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:45:23
1. Parakstīts - AFD 10.03.2015 18:55:01



 6; Krājumu izmaiņu pārskats 1

Veidlapa Nr. 6 

Krājumu izmaiņu pārskats
KODI

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums   Kultūras ministrija 0521
Iestādes nosaukums   Staņislava Broka Daugavpils  mūzikas vidusskola 90000066001
Pārskata periods (gads) 2014

(euro)
A sadaļa ###

Konta Nr. Posteņa nosaukums

Sākotnējā vērtība

darījumi  (+,-) sākotnējā atzīšana (+)/ izslēgšana (-)

palielinājums (+) samazinājums (-)
bez atlīdzības

palielinājums (+) samazinājums (-) saņemts (+) nodots (-)

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2100 KRĀJUMI

2110 Izejvielas un materiāli 

2111 904

2114

2115 Kurināmais, degviela, smērvielas 154 200
2116 Mašīnu iekārtas un rezerves daļas 0
2119 Pārējie materiāli 805 0

###
B sadaļa

Konta Nr. Posteņa nosaukums

Vērtības samazinājums Atlikusī vērtība

korekcijas (+,-)
bez atlīdzības

saņemts (+) nodots (-)

A B 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

2100v KRĀJUMI 0 0
2110v Izejvielas un materiāli 0 0

2111v 0 0 904

2114v 0 0

2115v Kurināmais, degviela, smērvielas 0 0 154 200
2116v Mašīnu iekārtas un rezerves daļas 0 0 0
2119v Pārējie materiāli 0 0 805 0

Atbildīgais finanšu darbinieks __________________________________________________________________Iveta Daukšte

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod 
tiesības pieprasīt šos datus 

pārskata perioda 
sākumā

pārvietošana 
(+,-) starp 2100 
līmeņa kontiem

avansa 
maksājumi 
iepriekšējos 

periodos
 (+)

pārskata perioda 
beigās

(1.līdz 11.ailes 
summa)

sākotnējā atzīšana un inventarizācijas 
rezultāti (+.-) izslēgšana no 

uzskaites (-)
uz/ no 1100/1200 

kontu grupām (+,-)

4 584 16 279
4 584 16 279

Materiāli mācību, zinātniskiem un 
citiem mērķiem 6 557

Saimniecības materiāli un kancelejas 
piederumi 2 722 8 466

1 056

pārskata perioda 
sākumā

aprēķināts pārskata 
periodā (+)

izslēgšana no 
uzskaites (-)

uz/no 1100/1200 
kontu grupām (+,-)

pārvietošana (+,-) 
starp 2100 līmeņa 

kontiem

pārskata perioda 
beigās (13.līdz 

20.ailes summa)

pārskata perioda 
sākumā (1.-13.)

pārskata perioda 
beigās (12.-21.)

4 584 16 279
4 584 16 279

Materiāli mācību, zinātniskiem un 
citiem mērķiem 6 557

Saimniecības materiāli un kancelejas 
piederumi 2 722 8 466

1 056



 6; Krājumu izmaiņu pārskats 2



Nr.8-1; Pārskats par prasībām 1

Veidlapa Nr. 8-1
Pārskats par prasībām 

KODI
Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Kultūras ministrija 0521
Iestādes nosaukums Staņislava Broka Daugavpils  mūzikas vidusskola 90000066001
Pārskata periods:  (gads) 2014

(euro)

Posteņa nosaukums

Pārskata perioda beigās Pārskata perioda sākumā

bruto neto (1.-2.) bruto neto (4.-5.)

A B 1 2 3 4 5 6
2300 DEBITORI 379 212

S100000 Rezidenti 379 212
S110000 Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti 0 0
S130000 Vispārējā valdība 0 0 0 155 0 155

S130300 0 0 0 155 0 155

S130310 Pašvaldības 0 0 0 155 0 155
S130312 Cita pašvaldība 0 0 0 155 0 155
S140000 Mājsaimniecības 379 212

2310 Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem 379 212

S100000 Rezidenti 379 212

S110000 0 0

S130000 Vispārējā valdība 0 0 0 43 0 43

S130300 0 0 0 43 0 43

S130310 Pašvaldības 0 0 0 43 0 43

S130312 Cita pašvaldība 0 0 0 43 0 43

S140000 Mājsaimniecības 379 212

2314 0 0 0 43 0 43

S100000 Rezidenti 0 0 0 43 0 43

S130000 Vispārējā valdība 0 0 0 43 0 43

S130300 0 0 0 43 0 43

S130310 Pašvaldības 0 0 0 43 0 43

S130312 Cita pašvaldība 0 0 0 43 0 43

2319 379 212

S100000 Rezidenti 379 212

S110000 0 0

S140000 Mājsaimniecības 379 212

2370 Pārmaksātie nodokļi 0 0 0 112 0 112
S100000 Rezidenti 0 0 0 112 0 112
S130000 Vispārējā valdība 0 0 0 112 0 112

S130300 0 0 0 112 0 112

S130310 Pašvaldības 0 0 0 112 0 112
S130312 Cita pašvaldība 0 0 0 112 0 112

2371 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 0 0 0 112 0 112
S100000 Rezidenti 0 0 0 112 0 112
S130000 Vispārējā valdība 0 0 0 112 0 112

S130300 0 0 0 112 0 112

S130310 Pašvaldības 0 0 0 112 0 112
S130312 Cita pašvaldība 0 0 0 112 0 112

Paskaidrojumi par:
- nekustamā īpašuma nodokļa bruto prasību sadalījumu atbilstoši termiņiem:
Kods Nodokļa nosaukums/ termiņš līdz 1 gadam 1 - 2 gadi 3-5 gadi vairāk nekā 5 gadi

- piešķirtajiem nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem pārskata gadā:

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību  30.panta pirmā daļa 
dod tiesības pieprasīt šos datus 

Konta Nr./ 
klasifikācijas 

kods
izveidotie 
uzkrājumi

izveidotie 
uzkrājumi

5 391 5 012 5 192 4 980
5 391 5 012 5 192 4 980
1 015 1 015 1 117 1 117

Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // 
Pašvaldību struktūras

4 376 3 997 3 920 3 708

5 391 5 012 5 080 4 868

5 391 5 012 5 080 4 868

Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu 
komersanti 1 015 1 015 1 117 1 117

Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // 
Pašvaldību struktūras

4 376 3 997 3 920 3 708

Prasības starp valsts un pašvaldību budžeta 
iestādēm

Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // 
Pašvaldību struktūras

Pārējās prasības pret pircējiem un 
pasūtītājiem 5 391 5 012 5 037 4 825

5 391 5 012 5 037 4 825

Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu 
komersanti 1 015 1 015 1 117 1 117

4 376 3 997 3 920 3 708

Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // 
Pašvaldību struktūras

Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // 
Pašvaldību struktūras



Nr.8-1; Pārskats par prasībām 2

(euro)

Posteņa nosaukums

Pārskata perioda beigās Pārskata perioda sākumā

bruto neto (1.-2.) bruto neto (4.-5.)

A B 1 2 3 4 5 6

Konta Nr./ 
klasifikācijas 

kods
izveidotie 
uzkrājumi

izveidotie 
uzkrājumi

Kods Atvieglojuma veids Summa

Konta nr. Posteņa nosaukums
Uzkrājumi aktīviem pārskata gada beigās

25% 50% 75% 80% 100%
A B 1 2 3 4 5 6

2300u DEBITORI 0 0 0 379 0 379

2310u Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem 0 0 0 379 0 379

2319u 0 0 0 379 0 379

Atbildīgais finanšu darbinieks______________________________________________Iveta Daukšte

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

- izveidotajiem uzkrājumiem nedrošām (šaubīgām) prasībām atbilstoši grupām pēc to apmaksas vai izpildes termiņa kavējuma pārskata perioda 
beigās:

Kopā 
(1.+2.+3.+4.+5.)

Pārējās prasības pret pircējiem un 
pasūtītājiem

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 3
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 3
3. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:45:53
2. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:45:53
1. Parakstīts - AFD 10.03.2015 18:56:10



8-2; Pārskats par saistībām 1

Veidlapa Nr.8-2

Pārskats par saistībām

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums KODI
Kultūras ministrija 0521
Iestādes nosaukums Staņislava Broka Daugavpils  mūzikas vidusskola 90000066001
Pārskata periods (gads) 2014

(euro)

Posteņa nosaukums

A B 1 2
5000  Kreditori

S100000 Rezidenti
S110000 Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti
S130000 Vispārējā valdība
S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras 514

S130130 0 514
S130190 Valsts budžets x
S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras 465 0
S130310 Pašvaldības 450 0
S130312 Cita pašvaldība 450 0

S130320 15 0

S130322 15 0

S130400 0
S140000 Mājsaimniecības

5200–5900  Īstermiņa saistības
S100000 Rezidenti
S110000 Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti
S130000 Vispārējā valdība
S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras 514

S130130 0 514
S130190 Valsts budžets x
S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras 465 0
S130310 Pašvaldības 450 0
S130312 Cita pašvaldība 450 0

S130320 15 0

S130322 15 0

S130400 0
S140000 Mājsaimniecības

5300/ 5310 Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem
S100000 Rezidenti
S110000 Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti
S130000 Vispārējā valdība 0 514
S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras 0 514

S130130 0 514
5311 Saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem

S100000 Rezidenti
S110000 Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti
S130000 Vispārējā valdība 0 514
S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras 0 514

S130130 0 514
5400 Īstermiņa uzkrātās saistības

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod 
tiesības pieprasīt šos datus

Konta Nr. / 
klasifi-

kācijas kods

Pārskata perioda 
beigās

Pārskata perioda 
sākumā

115 263 138 656
115 263 138 656

6 211 8 650
38 842 27 591
38 377

Valsts struktūru kontrolētas un finansētas komercsabiedrības // Valsts struktūru 
kontrolēti un finansēti komersanti

38 377

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes
Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes
Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts 
sociālās apdrošināšanas struktūras 27 077

70 210 102 415
115 263 138 656
115 263 138 656

6 211 8 650
38 842 27 591
38 377

Valsts struktūru kontrolētas un finansētas komercsabiedrības // Valsts struktūru 
kontrolēti un finansēti komersanti

38 377

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes
Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu 
un brīvostu pārvaldes
Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts 
sociālās apdrošināšanas struktūras 27 077

70 210 102 415
6 211 9 163
6 211 9 163
6 211 8 650

Valsts struktūru kontrolētas un finansētas komercsabiedrības // Valsts struktūru 
kontrolēti un finansēti komersanti

6 211 9 163
6 211 9 163
6 211 8 650

Valsts struktūru kontrolētas un finansētas komercsabiedrības // Valsts 
struktūru kontrolēti un finansēti komersanti

81 458 65 404



8-2; Pārskats par saistībām 2

S100000 Rezidenti
S130000 Vispārējā valdība
S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras 0
S130190 Valsts budžets x

S130400 0
S140000 Mājsaimniecības

5420 Īstermiņa uzkrātās saistības
S100000 Rezidenti
S130000 Vispārējā valdība
S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras 0
S130190 Valsts budžets x

S130400 0
S140000 Mājsaimniecības

5421 Uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem
S100000 Rezidenti
S140000 Mājsaimniecības

5422
S100000 Rezidenti
S130000 Vispārējā valdība
S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras 0
S130190 Valsts budžets x

S130400 0
5600 Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem (izņemot nodokļus) 413

S100000 Rezidenti 413
S140000 Mājsaimniecības 413

5610 Norēķini par darba samaksu 413
S100000 Rezidenti 413
S140000 Mājsaimniecības 413

5611 Norēķini par darba samaksu kārtējā mēnesī 341
S100000 Rezidenti 341
S140000 Mājsaimniecības 341

5612 Norēķini par deponēto darba samaksu 72 44
S100000 Rezidenti 72 44
S140000 Mājsaimniecības 72 44

5700/ 5720 Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi
S100000 Rezidenti
S130000 Vispārējā valdība
S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras 0
S130190 Valsts budžets x

S130400 0
5721 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 0

S100000 Rezidenti 0
S130000 Vispārējā valdība 0
S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras 0
S130190 Valsts budžets x

5722 Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
S100000 Rezidenti
S130000 Vispārējā valdība
S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras 0
S130190 Valsts budžets x

S130400 0
5800 Pārējās īstermiņa saistības

S100000 Rezidenti
S140000 Mājsaimniecības

5810 Pārējās īstermiņa saistības
S100000 Rezidenti
S140000 Mājsaimniecības

5811 Citas saistības pret personālu 85 14
S100000 Rezidenti 85 14
S140000 Mājsaimniecības 85 14

81 458 65 404
15 243 12 462
15 243
15 243

Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // 
Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras 12 462

66 215 52 942
81 458 65 404
81 458 65 404
15 243 12 462
15 243
15 243

Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // 
Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras 12 462

66 215 52 942
66 215 52 942
66 215 52 942
66 215 52 942

Uzkrātās saistības norēķiniem par nodokļiem un sociālās apdrošināšanas 
maksājumiem 15 243 12 462

15 243 12 462
15 243 12 462
15 243
15 243

Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas 
fondi) // Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras 12 462

46 882
46 882
46 882
46 882
46 882
46 882
46 838
46 838
46 838

23 134 14 616
23 134 14 616
23 134 14 616
23 134
23 134

Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // 
Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras 14 616

12 032
12 032
12 032
12 032
12 032
11 102 14 616
11 102 14 616
11 102 14 616
11 102
11 102

Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // 
Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras 14 616

1 588 1 350
1 588 1 350
1 588 1 350
1 588 1 350
1 588 1 350
1 588 1 350



8-2; Pārskats par saistībām 3

5812 Norēķini par stipendijām
S100000 Rezidenti
S140000 Mājsaimniecības

5900 Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi
S100000 Rezidenti
S130000 Vispārējā valdība 465 0
S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras 465 0
S130310 Pašvaldības 450 0
S130312 Cita pašvaldība 450 0

S130320 15 0

S130322 15 0
S140000 Mājsaimniecības

5910 Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi
S100000 Rezidenti
S130000 Vispārējā valdība 465 0
S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras 465 0
S130310 Pašvaldības 450 0
S130312 Cita pašvaldība 450 0

S130320 15 0

S130322 15 0
S140000 Mājsaimniecības

5911 Saņemtie īstermiņa avansi par precēm un pakalpojumiem
S100000 Rezidenti
S130000 Vispārējā valdība 465 0
S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) // Pašvaldību struktūras 465 0
S130310 Pašvaldības 450 0
S130312 Cita pašvaldība 450 0

S130320 15 0

S130322 15 0
S140000 Mājsaimniecības

Paskaidrojumi par:
- rindā 5140 "Ilgtermiņa uzkrātās saistības" pārskata perioda beigās iekļautajiem datiem:

- rindā 5919 "Citi nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi" pārskata perioda beigās iekļautajiem datiem:

Atbildīgais finanšu darbinieks___________________________________Iveta Daukšte

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

1 503 1 336
1 503 1 336
1 503 1 336
2 459 1 241
2 459 1 241

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes
Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, 
ostu un brīvostu pārvaldes

1 994 1 241
2 459 1 241
2 459 1 241

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes
Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, 
ostu un brīvostu pārvaldes

1 994 1 241
2 459 1 241
2 459 1 241

Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu 
un brīvostu pārvaldes
Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās 
zonas, ostu un brīvostu pārvaldes

1 994 1 241

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 3
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 3
3. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:46:00
2. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:46:00
1. Parakstīts - AFD 10.03.2015 18:56:18



Nr.8-AV; Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem 1

Veidlapa Nr.8-AV

KODI
Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Kultūras ministrija 0521
Iestādes nosaukums Staņislava Broka Daugavpils  mūzikas vidusskola 90000066001
Pārskata periods (gads) 2014

(euro)

Posteņa nosaukums
Pārskata perioda beigās Pārskata perioda sākumā

bruto neto(1.-2.) bruto neto(4.-5.)

A B 1 2 3 4 5 6

2180 40 0 40 0 0 0
S100000 Rezidenti 40 0 40 0 0 0
S110000 Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti 40 0 40 0 0 0

2181 Avansa maksājumi par krājumiem 40 0 40 0 0 0
S100000 Rezidenti 40 0 40 0 0 0
S110000 Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti 40 0 40 0 0 0

2400 726 0 726 886 0 886
S100000 Rezidenti 726 0 726 886 0 886
S110000 Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti 654 0 654 835 0 835
S120000 Finanšu sabiedrības // Finanšu iestādes 45 0 45 51 0 51
S130000 Vispārējā valdība 5 0 5 0 0 0

S130100 5 0 5 0 0 0

S130120 5 0 5 0 0 0

S130122 5 0 5 0 0 0
S140000 Mājsaimniecības 22 0 22 0 0 0

2420 726 0 726 886 0 886
S100000 Rezidenti 726 0 726 886 0 886
S110000 Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti 654 0 654 835 0 835
S120000 Finanšu sabiedrības // Finanšu iestādes 45 0 45 51 0 51
S130000 Vispārējā valdība 5 0 5 0 0 0

S130100 5 0 5 0 0 0

S130120 5 0 5 0 0 0

S130122 5 0 5 0 0 0
S140000 Mājsaimniecības 22 0 22 0 0 0

2421 Avansi par pakalpojumiem 32 0 32 0 0 0
S100000 Rezidenti 32 0 32 0 0 0

S110000 32 0 32 0 0 0

2422 22 0 22 0 0 0
S100000 Rezidenti 22 0 22 0 0 0
S140000 Mājsaimniecības 22 0 22 0 0 0

2423 5 0 5 0 0 0
S100000 Rezidenti 5 0 5 0 0 0
S130000 Vispārējā valdība 5 0 5 0 0 0

S130100 5 0 5 0 0 0

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 
30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu 

maksājumiem

Konta Nr./ 
klasifikā-
cijas kods

izveidotie 
uzkrājumi

izveidotie 
uzkrājumi

Avansa maksājumi un uzkrājumi avansiem par 
krājumiem

 Nākamo periodu izdevumi un avansi par 
pakalpojumiem un projektiem

Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts 
struktūras
Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)
Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

Nākamo periodu izdevumi un avansi par 
pakalpojumiem un projektiem

Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts 
struktūras
Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)
Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu 
komersanti

Nākamo periodu izdevumi darba samaksas 
norēķiniem

Nākamo periodu izdevumi sociālajiem 
norēķiniem

Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts 
struktūras



Nr.8-AV; Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem 2

(euro)

Posteņa nosaukums
Pārskata perioda beigās Pārskata perioda sākumā

bruto neto(1.-2.) bruto neto(4.-5.)

A B 1 2 3 4 5 6

Konta Nr./ 
klasifikā-
cijas kods

izveidotie 
uzkrājumi

izveidotie 
uzkrājumi

S130120 5 0 5 0 0 0

S130122 5 0 5 0 0 0
2429 Pārējie nākamo periodu izdevumi 667 0 667 886 0 886

S100000 Rezidenti 667 0 667 886 0 886

S110000 622 0 622 835 0 835
S120000 Finanšu sabiedrības // Finanšu iestādes 45 0 45 51 0 51

Paskaidrojumi par:

Kods Objekta (mērķa) nosaukums Bruto apjoms

NPI.ZEM Nākamo periodu izdevumi līdz 1400 euro 667
Kopā 667

Kods Objekta (mērķa) nosaukums Bruto apjoms

AVA.ZEM Avansa maksājumi līdz 1400 euro 32
Kopā 32

Konta Nr. Posteņa nosaukums

Uzkrājumi aktīviem pārskata gada beigās

25% 50% 75% 80% 100%

A B 1 2 3 4 5 6

Atbildīgais finanšu darbinieks_____________________________________Iveta Daukšte

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Ministriju un centrālo valsts iestāžu 
padotības iestādes (izņemot no valsts 
budžeta daļēji finansētas atvasinātas 
publiskas personas, budžeta nefinansētas 
iestādes, publiskos nodibinājumus)
Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts 
budžeta daļēji finansētas atvasinātas 
publiskas personas, budžeta nefinansētas 
iestādes, publiskos nodibinājumus)

Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu 
komersanti

- konta 2429 "Pārējie nākamo periodu izdevumi" darījumiem un to 
apmēru pārskata perioda beigās:

- par konta 2421 "Avansi par pakalpojumiem" objektu un apmēru 
pārskata perioda beigās:

- izveidotajiem uzkrājumiem nedrošajiem (šaubīgiem) avansa 
maksājumiem atbilstoši grupām pēc to apmaksas vai izpildes termiņa 
kavējuma pārskata perioda beigās:

kopā
(1.+2.+3.
+4.+5.)

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 3
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 3
3. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:45:46
2. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:45:46
1. Parakstīts - AFD 10.03.2015 18:55:22



2-DII; Pārskats par dažādiem ieņēmumiem un izdevumiem 1

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus
Veidlapa Nr.2-DII

Pārskats par dažādiem ieņēmumiem un izdevumiem

KODI
Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums Kultūras ministrija 0521
Iestādes nosaukums Staņislava Broka Daugavpils  mūzikas vidusskola 90000066001
Pārskata periods (gads) 2014

(euro)

Konta Nr. Posteņa nosaukums

Pārskata periods Iepriekšējais pārskata periods

pamatbudžets speciālais budžets citi budžeti pamatbudžets speciālais budžets citi budžeti

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I. Ieņēmumi kopā 0 0 0 223 0 0 0 223

8100 Finanšu ieņēmumi 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0
8180 Finanšu ieņēmumi no euro ieviešanas 1 0 0 0 1 x x x x x
8410 0 0 0 17 0 0 0 17

8412 0 0 0 0 0 0 0 0

8414 360 0 0 0 360 17 0 0 0 17

8500 Pārējie ieņēmumi 19 0 0 0 19 206 0 0 0 206
8550 Ieņēmumi no izveidoto uzkrājumu samazināšanas 19 0 0 0 19 0 0 0 0 0

8555 19 0 0 0 19 0 0 0 0 0

8590 Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi 0 0 0 0 0 206 0 0 0 206
8599 Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi 0 0 0 0 0 206 0 0 0 206

II.Izdevumi kopā 191 0 0 0 191 867 0 0 0 867
8200 Finanšu izdevumi 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0

8280 Finanšu izdevumi no euro ieviešanas 4 0 0 0 4 x x x x x
8600 Pārējie izdevumi 187 0 0 0 187 867 0 0 0 867

8610 0 0 0 0 0 85 0 0 0 85

8611 0 0 0 0 0 85 0 0 0 85

8650 Izdevumi uzkrājumu veidošanai 187 0 0 0 187 212 0 0 0 212

8655 187 0 0 0 187 212 0 0 0 212

8690 Pārējie iepriekš neklasificētie izdevumi 0 0 0 0 0 569 0 0 0 569
8699 Pārējie iepriekš neklasificētie izdevumi 0 0 0 0 0 569 0 0 0 569

            
Paskaidrojumi par:

- kontā 8599 "Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi" uzskaitītajiem darījumiem un to apmēru:

Kods Darījuma apraksts 

Pārskata periods

ziedojumi un 
dāvinājumi

kopā (1. līdz 
4.ailes summa)

ziedojumi un 
dāvinājumi

kopā (6. līdz 
9.ailes summa)

6 889 6 889

Ieņēmumi no bezatlīdzības ceļā saņemtām un nodotām vērtībām 6 869 6 869
Ieņēmumi no vērtību saņemšanas un nodošanas bezatlīdzības 
ceļā starp padotībā esošajām budžeta iestādēm 6 509 6 509

Ieņēmumi no vērtību saņemšanas un nodošanas bezatlīdzības 
ceļā no pārējām personām 

Ieņēmumi no nedrošajām prasībām un avansiem par 
pakalpojumiem izveidoto uzkrājumu samazināšanas

No uzskaites izslēgto nemateriālo ieguldījumu un 
pamatlīdzekļu vērtība

Izdevumi no nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu 
norakstīšanas un likvidēšanas

Izdevumi uzkrājumu veidošanai nedrošajām prasībām un 
avansiem par pakalpojumiem 



2-DII; Pārskats par dažādiem ieņēmumiem un izdevumiem 2

(euro)

Konta Nr. Posteņa nosaukums

Pārskata periods Iepriekšējais pārskata periods

pamatbudžets speciālais budžets citi budžeti pamatbudžets speciālais budžets citi budžeti

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ziedojumi un 
dāvinājumi

kopā (1. līdz 
4.ailes summa)

ziedojumi un 
dāvinājumi

kopā (6. līdz 
9.ailes summa)

Kods Darījuma apraksts pamatbudžets speciālais budžets citi budžeti

A B 1 2 3 4 5
            

- kontā 8699 "Pārējie iepriekš neklasificētie izdevumi" uzskaitītajiem darījumiem un to apmēru:

Kods Darījuma apraksts 

Pārskata periods

pamatbudžets speciālais budžets citi budžeti

A B 1 2 3 4 5      

Atbildīgais finanšu darbinieks_____________________________Iveta Daukšte

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

ziedojumi un 
dāvinājumi

kopā (1. līdz 
4.ailes summa)

ziedojumi un 
dāvinājumi

kopā (1. līdz 
4.ailes summa)

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 3
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 3
3. Iestādei - parakstīts, pieņemts 10.04.2015 12:38:06
2. Iestādei - parakstīts, pieņemts 10.04.2015 12:38:06
1. Parakstīts - AFD 10.03.2015 18:57:03



NR.2_PB; Pārskats par budžeta izpildi 1

Veidlapa Nr. 2
Pārskats par budžeta  izpildi

KODI
Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums 0521
Iestādes nosaukums   Staņislava Broka Daugavpils  mūzikas vidusskola 90000066001
Pārskata periods: (gads) 2014
Budžeta veids   pamatbudžets 1
 Funkcionālā kategorija 
Programma 
Apakšprogramma 

(euro)

Posteņa nosaukums

Likums /plāns gadam Budžeta izpilde 

pārskata periodā

A B 1 2 3 4 15 16 17
I. IEŅĒMUMI KOPĀ

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 0 0 0 0 0 19 0
8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 0 0 0 0 0 19 0
8.9.0.0. Pārējie finanšu ieņēmumi 0 0 0 0 0 19 0
8.9.2.0. Ieņēmumi no izveidoto uzkrājumu samazināšanas 0 0 0 0 0 19 0

3.0 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi

21.3.0.0. 0 0

21.3.1.0. 0 0 0 0 0 1 0
21.3.5.0. Maksa par izglītības pakalpojumiem 0 0
21.3.5.1. Mācību maksa 0 0

21.3.7.0. 0 0

21.3.7.9. 0 0
21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu un īri 0 0
21.3.8.1. Ieņēmumi par telpu nomu 0 0 291 291 514
21.3.8.2. Ieņēmumi par viesnīcu pakalpojumiem 0 0
21.3.8.3. Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 0 0 642 642 464 532 565

21.3.9.0. 0 0
21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 0 0 248 248 445 248 445

21.3.9.4. 0 0
21.3.9.9. Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 0 0

21.4.0.0. 0 0 36 36 71 36 295
21.4.9.0. Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 0 0 36 36 71 36 295

21.4.9.2. 0 0 0 0 0 0 17
21.4.9.3. Nenaudas darījumu ieņēmumi 0 0 0 0 0 0 206
21.4.9.9. Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 0 0 36 36 71 36 71

5.0. Transferti
18.0.0.0. Valsts budžeta transferti
18.1.0.0. Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti

18.1.3.0.

18.1.3.1.

18.1.3.7. 0 0 0 0 0 0
7.0. Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

21.7.0.0. Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

21.7.1.0.
II. IZDEVUMI KOPĀ
1.0. Uzturēšanas izdevumi
1.1. Kārtējie izdevumi (1000+2000)

1000 Atlīdzība
1100 Atalgojums
1110 Mēnešalga 0 0
1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga) 0 0
1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 0 0
1141 Piemaksa par nakts darbu 0 0

1142 0 0

1146 0 0
1147 Piemaksa par papildu darbu 0 0
1148 0 0

1150 0 0

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa 
dod tiesības pieprasīt šos datus.

Klasifikācijas 
kods

Plāns tāme 
gadam

Izpilde pēc uzkrāšanas 
principa

likumā/plānā 
apstiprināts

plāns ar 
izmaiņām

iepriekšējā 
pārskata 
periodā

pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata 
periodāPavisam 

(8.+12.+13.+14.)

1 405 095 1 501 075 1 501 075 1 502 499 1 257 341 1 508 122 1 257 595

58 338 62 838 62 838 64 368 62 246 63 463 62 501
Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 62 802 64 332 62 175 63 427 62 207

Ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām attiecībā uz 
budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 
citiem pašu ieņēmumiem

48 063 49 593 46 091 48 879 45 802
48 063 49 593 46 091 48 879 45 802

Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas 
pakalpojumiem 1 231 1 231 1 154 1 231 1 154

Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu un 
pārējiem kancelejas pakalpojumiem 1 231 1 231 1 154 1 231 1 154

7 548 7 548 7 203 8 522 7 112
1 404 1 140

6 615 6 615 5 334 7 476 5 407

Ieņēmumi par pārējiem budžeta iestāžu sniegtajiem 
maksas pakalpojumiem 5 960 5 960 7 728 4 794 8 139

Ieņēmumi par dzīvokļu un komunālajiem 
pakalpojumiem 2 516 2 516 2 965 2 190 3 334

3 196 3 196 4 317 2 356 4 360
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu 
ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi

Ieņēmumi no naturālā veidā saņemtajām materiālajām 
vērtībām

8 474 16 773 16 773 16 667 13 815 23 176 13 815
8 474 16 773 16 773 16 667 13 815 23 176 13 815
8 474 16 773 16 773 16 667 13 815 23 176 13 815

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 8 474 16 773 16 773 16 667 13 815 23 176 13 815

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 8 474 16 773 16 773 16 667 13 815 16 667 13 815
Valsts pamatbudžeta iestāžu nenaudas (aktīvu 
saņemšana un saistību nodošana bilancē) ieņēmumi 
no ministrijas vai centrālās iestādes valsts 
pamatbudžeta, kuras institucionālā padotībā tās 
atrodas 6 509

1 338 283 1 421 464 1 421 464 1 421 464 1 181 280 1 421 464 1 181 280
1 338 283 1 421 464 1 421 464 1 421 464 1 181 280 1 421 464 1 181 280

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 338 283 1 421 464 1 421 464 1 421 464 1 181 280 1 421 464 1 181 280

1 405 095 1 505 126 1 505 126 1 505 020 1 254 633 1 437 228 1 292 165
1 388 493 1 457 834 1 457 834 1 457 728 1 242 183 1 419 381 1 274 139
1 360 074 1 421 925 1 421 925 1 421 867 1 209 737 1 383 353 1 240 357
1 237 475 1 292 350 1 292 350 1 292 292 1 107 088 1 270 482 1 133 228

997 730 1 042 220 1 042 220 1 042 175 892 596 1 025 641 914 103
939 053 939 008 816 464 921 620 831 856
939 053 939 008 816 464 921 620 831 856
93 203 93 203 69 560 95 219 73 740

5 542 5 542 4 714 5 414 4 674
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 
dienās 4 178 4 178 2 908 3 612 2 859
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 
darba kvalitāti 45 813 45 813 15 898 45 316 20 296

28 066 28 066 24 562 27 425 24 434Prēmijas, naudas balvas un materiālā 
stimulēšana 9 604 9 604 21 478 13 452 21 478

Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 
attiecības regulējošu dokumentu pamata 9 964 9 964 6 572 8 802 8 506



NR.2_PB; Pārskats par budžeta izpildi 2

(euro)

Posteņa nosaukums

Likums /plāns gadam Budžeta izpilde 

pārskata periodā

A B 1 2 3 4 15 16 17

Klasifikācijas 
kods

Plāns tāme 
gadam

Izpilde pēc uzkrāšanas 
principa

likumā/plānā 
apstiprināts

plāns ar 
izmaiņām

iepriekšējā 
pārskata 
periodā

pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata 
periodāPavisam 

(8.+12.+13.+14.)

1200 0 0

1210 0 0

1220 0 0

1221 0 0

1228 0 0 85 85 171 85 171
2000 Preces un pakalpojumi

2100 0 0

2110 0 0
2111 Dienas nauda 0 0 597 597 950 635 950

2112 0 0 874 874 896

2120 0 0 186 186 541 186 526
2121 Dienas nauda 0 0 116 116 178 116 178

2122 0 0 70 70 363 70 349
2200 Pakalpojumi 0 0
2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 0 0
2219 Pārējie sakaru pakalpojumi 0 0
2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 0 0
2221 Izdevumi par apkuri 0 0
2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 0 0
2223 Izdevumi par elektroenerģiju 0 0

2229 0 0 793 793 793

2230 0 0

2231 0 0
2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem 0 0 534 534 520

2234 0 0 48 48 0 48 0
2236 Bankas komisija, pakalpojumi 0 0 0 0 20 0 20
2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 0 0

2240 0 0
2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 0 0 590 590 454 590 454

2243 0 0
2244 Ēku, būvju un telpu uzturēšana 0 0
2247 Apdrošināšanas izdevumi 0 0 47 47 53 53 50
2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 0 0 163 163 707 163 707
2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 0 0 163 163 707 163 707
2260 Īre un noma 0 0
2261 Ēku, telpu īre un noma 0 0
2263 Zemes noma 0 0 152 152 152 152 152

2300 0 0
2310 Biroja preces un inventārs 0 0
2311 Biroja preces 0 0
2312 Inventārs 0 0
2313 Spectērpi 0 0 0 0 16 0 16
2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 0 0
2321 Kurināmais 0 0 0 0 53 0 53
2322 Degviela 0 0
2329 Pārējie enerģētiskie materiāli 0 0 4 4 23 4 23

2340 0 0 148 148 0 148 0
2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces 0 0 148 148 0 148 0
2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 0 0

2360 0 0 64 64 0 0 0
2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi 0 0 64 64 0 0 0
2370 Mācību līdzekļi un materiāli 0 0 793
2390 Pārējās preces 0 0 973 710 303

2500 0 0 194 194 196 194 196
2510 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 0 0 194 194 196 194 196

2513 0 0 32 32 34 32 34

2519 0 0 162 162 162 162 162

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas, pabalsti un kompensācijas 250 130 250 117 214 492 244 841 219 125

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 243 037 243 024 210 659 237 236 215 185
Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi 
maksājumi 7 093 7 093 3 833 7 605 3 940

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 
kuriem aprēķina ienākuma nodokli, valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 7 008 7 008 3 662 7 520 3 769
Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 
neaprēķina ienākuma nodokli, valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās iemaksas

122 599 129 575 129 575 129 575 102 649 112 871 107 129
Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, 
darba braucieni 1 657 1 657 2 864 1 717 2 844

Iekšzemes mācību, darba un dienesta 
komandējumi, dienesta, darba braucieni 1 471 1 471 2 324 1 531 2 318

Pārējie komandējumu un dienesta, darba 
braucienu izdevumi 1 373 1 367

Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, 
dienesta, darba braucieni

Pārējie komandējumu un dienesta, darba 
braucienu izdevumi

87 501 87 501 86 590 82 449 91 331
2 777 2 777 2 906 2 765 2 629
2 777 2 777 2 906 2 765 2 629

58 698 58 698 56 259 54 307 61 013
40 996 40 996 39 890 36 762 44 268

3 297 3 297 2 850 3 212 2 907
13 612 13 612 12 460 13 540 12 779

Izdevumi par pārējiem komunālajiem 
pakalpojumiem 1 059 1 059

Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes 
darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi 9 049 9 049 14 216 8 446 14 390

Administratīvie izdevumi un sabiedriskās 
attiecības, kursu un semināru organizēšana 3 328 3 328 6 276 3 243 6 330

1 861 1 439
Normatīvajos aktos noteiktie darba devēja 
veselības izdevumi darba ņēmējiem

5 139 5 139 6 059 4 635 6 601
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 
(izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu) 7 712 7 712 3 402 7 666 3 492

Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 
tehniskā apkalpošana 5 632 5 632 1 828 5 552 1 919

1 443 1 443 1 067 1 471 1 069

9 102 9 102 9 101 9 102 9 101
8 950 8 950 8 948 8 950 8 948

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 
preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 40 223 40 223 12 998 28 511 12 757

15 270 15 270 5 793 15 000 5 868
3 577 3 577 2 873 3 161 2 948

11 693 11 693 2 904 11 839 2 904

2 102 2 102 1 729 2 029 1 820

2 098 2 098 1 653 2 025 1 744

Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, 
medicīniskās ierīces, medicīniskie instrumenti, 
laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana

15 182 15 182 3 210 9 831 3 458
Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo 
personu uzturēšana

6 447 6 447 1 293 1 309
1 010 1 010

Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu 
maksājumi

Budžeta iestāžu nekustamā īpašuma nodokļa 
(t.sk. zemes nodokļa parāda) maksājumi budžetā
Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un 
nodevas



NR.2_PB; Pārskats par budžeta izpildi 3

(euro)

Posteņa nosaukums

Likums /plāns gadam Budžeta izpilde 

pārskata periodā

A B 1 2 3 4 15 16 17

Klasifikācijas 
kods

Plāns tāme 
gadam

Izpilde pēc uzkrāšanas 
principa

likumā/plānā 
apstiprināts

plāns ar 
izmaiņām

iepriekšējā 
pārskata 
periodā

pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata 
periodāPavisam 

(8.+12.+13.+14.)

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti (3000+6000)
6000 Sociālie pabalsti
6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 0 0
6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 0 0
6291 Stipendijas 0 0
2.0. Kapitālie izdevumi (5000+9000)
2.1. Pamatkapitāla veidošana

5000 Pamatkapitāla veidošana 0 0
5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 0 0 0 0 135 142

5120 0 0 0 0 0 135 142
5121 Datorprogrammas 0 0 0 0 0 135 142
5200 Pamatlīdzekļi 0 0
5230 Pārējie pamatlīdzekļi 0 0
5231 Transportlīdzekļi 0 0 0 0 0 396 396
5232 Saimniecības pamatlīdzekļi 0 0 0 558 332
5233 Bibliotēku krājumi 0 0 0 27
5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika 0 0 773 931
5239 Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi 0 0

3.0. 0 0 0 0 0 191 865

8000 0 0 0 0 0 191 865
8100 Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 0 0 0 0 0 4 0

8600 0 0 0 0 0 187 212

8900 0 0 0 0 0 0 653
III. IEŅĒMUMU PĀRSNIEGUMS (+), DEFICĪTS (-) (I-II) 0
IV. FINANSĒŠANA 0 X X

F20010000 Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) 0 X X
F21010000 Naudas līdzekļi 0 0 0 0 X X
F22010000 Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) 0 0 X X
F22010010 Pieprasījuma noguldījuma veikšana 0 0 X X
F22010020 Pieprasījuma noguldījuma izņemšana 0 0 X X

Papildus informācija:
F20010000 0 0 X X

AS Atlikums gada sākumā 0 0 X X
AB Atlikums gada beigās 0 0 0 X X

NL MP
0

X X
NL MP AS Atlikums gada sākumā 0 0 X X
NL MP AB Atlikums gada beigās 0 0 0 X X

Atbildīgais finanšu darbinieks_______________________________Iveta Daukšte

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

28 419 35 909 35 909 35 861 32 446 36 028 33 782
28 419 35 909 35 909 35 861 32 446 36 028 33 782

35 909 35 861 32 446 36 028 33 782
35 909 35 861 32 446 36 028 33 782
35 909 35 861 32 446 36 028 33 782

16 602 47 292 47 292 47 292 12 450 17 656 17 161
16 602 47 292 47 292 47 292 12 450 17 656 17 161

47 292 47 292 12 450 17 656 17 161

Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 
līdzīgas tiesības

47 292 47 292 12 450 17 521 17 019
47 292 47 292 12 450 17 521 17 019

5 233 5 233
5 071 5 071 2 187
7 598 7 598 1 011

29 390 29 390 9 491 15 556 15 334
Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa 
un nav klasificēti iepriekš

Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un 
nav klasificēti iepriekš

Izdevumi nedrošo debitoru parādu norakstīšanai un 
uzkrājumu veidošanai
Pārējie iepriekš neuzskaitītie budžeta izdevumi, kas 
veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav uzskaitīti citos 
koda 8000 apakškodos

-4 051 -4 051 -2 521 2 708 70 894 -34 570
4 051 4 051 2 521 -2 708
4 051 4 051 2 521 -2 708
4 051

4 051 2 521 -2 708
-1 501 075 -1 502 499 -1 257 341
1 505 126 1 505 020 1 254 633

Naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 4 051 2 521 -2 708

4 051 4 051 1 343
1 530 4 051

Maksas pakalpojumi un citu pašu ieņēmumu naudas 
līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

4 051 4 051 2 521 -2 708

4 051 4 051 1 343
1 530 4 051

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 7
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 7
7. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:46:24
6. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:46:24
5. Parakstīts - AFD 02.04.2015 14:33:05
4. Iestādei - atgriezts labošanai 24.03.2015 13:06:46
3. Parakstīts - AFD 16.03.2015 15:06:42
2. Iestādei - atgriezts labošanai 16.03.2015 10:37:40
1. Parakstīts - AFD 10.03.2015 18:56:31



Nr.2 ZD; Pārskats par budžeta izpildi 1

Veidlapa Nr. 2
Pārskats par budžeta  izpildi

KODI
Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Kultūras ministrija 0521
Iestādes nosaukums   Staņislava Broka Daugavpils  mūzikas vidusskola 90000066001
Pārskata periods: (gads) 2014
Budžeta veids  ziedojumi un dāvinājumi 3

(euro)

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

pārskata periodā

A B 1 2 4 15 16 17
I. IEŅĒMUMI KOPĀ 0 0 0 398 360 398

6.0. Ziedojumi un dāvinājumi 0 0 0 398 360 398
23.0.0.0. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 0 0 0 398 360 398

23.4.0.0. 0 0 0 398 0 398
23.4.1.0. Juridisku personu ziedojumi un dāvinājumi naudā 0 0 0 398 0 398

23.5.0.0. 0 0 0 0 360 0
23.5.2.0. Fizisko personu ziedojumi un dāvinājumi naturālā veidā 0 0 0 0 360 0

II. IZDEVUMI KOPĀ 0 0 0 411 0 411
1.0. Uzturēšanas izdevumi 0 0 0 411 0 411
1.1. Kārtējie izdevumi (1000+2000) 0 0 0 411 0 411

2000 Preces un pakalpojumi 0 0 0 411 0 411

2100 0 0 0 411 0 411

2120 0 0 0 411 0 411
2122 Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucienu izdevumi 0 0 0 411 0 411

09.000 Izglītība 0 0 0 411 0 411
1.0. Uzturēšanas izdevumi 0 0 0 411 0 411
1.1. Kārtējie izdevumi (1000+2000) 0 0 0 411 0 411

2000 Preces un pakalpojumi 0 0 0 411 0 411

2100 0 0 0 411 0 411

2120 0 0 0 411 0 411
2122 Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucienu izdevumi 0 0 0 411 0 411

09.200 0 0 0 411 0 411
1.0. Uzturēšanas izdevumi 0 0 0 411 0 411
1.1. Kārtējie izdevumi (1000+2000) 0 0 0 411 0 411

2000 Preces un pakalpojumi 0 0 0 411 0 411

2100 0 0 0 411 0 411

2120 0 0 0 411 0 411

2122 0 0 0 411 0 411
09.220 Profesionālā pamatizglītība (ISCED-97 2. līmenis) 0 0 0 411 0 411

1.0. Uzturēšanas izdevumi 0 0 0 411 0 411
1.1. Kārtējie izdevumi (1000+2000) 0 0 0 411 0 411

2000 Preces un pakalpojumi 0 0 0 411 0 411

2100 0 0 0 411 0 411

2120 0 0 0 411 0 411

2122 0 0 0 411 0 411
09.222 Profesionālā vidējā izglītība (ISCED-97 3.līmenis) 0 0 0 411 0 411

1.0. Uzturēšanas izdevumi 0 0 0 411 0 411
1.1. Kārtējie izdevumi (1000+2000) 0 0 0 411 0 411

2000 Preces un pakalpojumi 0 0 0 411 0 411

2100 0 0 0 411 0 411

2120 0 0 0 411 0 411

2122 0 0 0 411 0 411
III. IEŅĒMUMU PĀRSNIEGUMS (+), DEFICĪTS (-) (I-II) 0 0 0 -13 360 -13
IV. FINANSĒŠANA 0 0 0 13 X X

F20010000 Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) 0 0 0 13 X X
F22010000 Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) 0 0 0 13 X X
F22010010 Pieprasījuma noguldījuma veikšana 0 0 0 -398 X X
F22010020 Pieprasījuma noguldījuma izņemšana 0 0 0 411 X X

 Papildus informācija:       

F20010000 0 0 0 13 X X

AS Atlikums gada sākumā 0 0 138 151 X X

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa 
dod tiesības pieprasīt šos datus.

Klasifikācijas 
kods  likumā/ plānā 

apstiprināts
 plāns ar 

izmaiņām
 iepriekšējā 

pārskata periodā
 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodāPavisam 

(8.+12.+13.+14.)

Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām 
personām

Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām 
personām

Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 
braucieni 
Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, 
darba braucieni 

Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 
braucieni 
Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, 
darba braucieni 

Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-97 
1., 2. un 3. līmenis)

Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 
braucieni 
Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, 
darba braucieni 
Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucienu 
izdevumi 

Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 
braucieni 
Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, 
dienesta, darba braucieni 
Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucienu 
izdevumi 

Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, 
darba braucieni 
Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, 
dienesta, darba braucieni 
Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucienu 
izdevumi 

Naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)



Nr.2 ZD; Pārskats par budžeta izpildi 2

(euro)

Posteņa nosaukums

Likums/plāns gadam Budžeta izpilde Izpilde pēc uzkrāšanas principa

pārskata periodā

A B 1 2 4 15 16 17

Klasifikācijas 
kods  likumā/ plānā 

apstiprināts
 plāns ar 

izmaiņām
 iepriekšējā 

pārskata periodā
 pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata periodāPavisam 

(8.+12.+13.+14.)

AB Atlikums gada beigās 0 0 138 138 X X

NL MP
0 0 0 13 X X

NL MP AS Atlikums gada sākumā 0 0 138 151 X X
NL MP AB Atlikums gada beigās 0 0 138 138 X X

Atbildīgais finanšu darbinieks__________________________________Iveta Daukšte

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas 
līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 3
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 3
3. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:46:41
2. Iestādei - parakstīts, pieņemts 09.04.2015 16:46:41
1. Parakstīts - AFD 10.03.2015 18:56:51



 1

LATVIJAS REPUBLIKAS KULTŪRAS MINISTRIJA 

S T AŅ I S L A V A  B R O K A  
D A U G A V P I L S  M ŪZ I K A S  V I D U S S K O L A  

Reģ. Nr. 90000066001 
Kandavas ielā 2a, Daugavpilī, LV-5401 

Tālrunis: 65407900, e-pasts: dmv@dmv.lv 
 
 Nr. 1 – 20 / 24 
 
Uz    Nr.  
 
 
Par vadības ziņojumu 

LR Kult ūras ministrijai 
 

Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas  
Vadības ziņojums 

(pielikums 2014.gada finanšu pārskatam) 
 
Galvenie notikumi pārskata gadā 

1. Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas (SBDMV) gada galvenie finansiālie 
jautājumi  skāra materiāli tehniskās bāzes uzlabošanu. Īstenojot mērķi – „Nodrošināt 
Izglītības likuma 1.panta 12.4 punktā paredzēto mācību līdzekļu iegādi profesionālās 
vidējās izglītības iestādē” – Kultūras ministrijas piešķirtie finanšu līdzekļi 33005 euro 
apmērā bija izlietoti mūzikas instrumentu, darortehnikas un mācību materiālu iegādei. 
No papildus piešķirtiem līdzekļiem skolas darbinieku – gan pedagogu, gan nepedagogu –  
darba atalgojums ar 2014.gada septembri vidēji pieauga par 13%.  
Mūzikas skolas audzēkņu vecāku līdzfinansējums palika iepriekšējā gada līmenī – 14.23 
EUR mēnesī. Vidusskolas audzēkņu maksājumi par dienesta viesnīcas izmantošanu netika 
mainīti – tie bija 24.19 – 28.46 EUR mēnesī.  
Kopumā 2014.gadu noslēdzām bez grūtībām un bez parādiem.  

2. SBDMV kāpināja audzēkņu skaitu gan skolā, gan vidusskolā: MS audzēkņu skaits, 
salīdzinot ar 2013.gadu, palielinājās par 40 audzēkņiem; vidusskolā I kursā iestājās 26 
audzēkņi, kas ir par 1 audzēkni mazāk, nekā 2013.gadā; III kursā atjaunoja mācības 2 
audzēknes. Rudenī tika uzņemta papildus vēl 1 audzēkne (finanšu iespējas to atļāva sakarā 
ar vidusskolas I kursa 2 audzēkņu izslēgšanu). Pozitīvi skolas darbību ietekmēja skolas 
reklamēšanas aktivizācija, kas deva iespēju palielināt audzēkņu skaitu. 2014.gada oktobrī 
sadarbībā ar Valsts izglītības attīstības aģentūru un Eiropas Mūžizglītības programmu 
vidusskola piedalījās karjeras nedēļā Es būšu, kur SBDMV audzēkņi un pedagogi sniedza 
8 koncertus Daugavpils vispārizglītojošās vidusskolās un Daugavpils reģiona mūzikas 
skolās apmēram 700 klausītājām. 

3. Pateicoties Eiropas Savienības finansētajiem projektiem jau no 2009.gada septembra 
notiek Eiropas Sociālā Fonda (ESF) projekta Sākotnējās profesionālās izglītības 
pievilcības veicināšana īstenošana. Projekta ietvaros sekmīgiem audzēkņiem ir tiesības 
saņemt ES stipendijas. Ar 2014.gadā papildus noslēgto Vienošanās projekta īstenošana ir 
pagarināta arī uz 2014./2015. mācību gadu. Vidējais audzēkņu skaits, kas saņēma 
stipendiju 2014.gadā, bija 33 audzēkņi, kas ir par 3 audzēkņiem mazāk, nekā iepriekšējā 
gadā; vidējais stipendijas apjoms bija 38.88 EUR mēnesī. 

4. No 2009.gada novembra līdz 2012.gada vidum piedalījāmies Daugavpils IP vadītajā ESF 
projektā Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos; 
no 2012.gada otrās puses līdz pat šodienai turpinās pedagogu profesionālās darbības 
kvalitātes novērtēšana, kas balstīta uz ESF projekta iestrādēm. 2014. gadā profesionālās 



 2

darbības kvalitātes pakāpes ieguva 4 pedagogi. Kopumā 5 gados profesionālās darbības 
kvalitātes pakāpes ir ieguvuši 62 pedagogi. 

5. 2014.gadā SBDMV aktīvi  veica mūzikas instrumentu un mācību materiālu iegādi. 
Kopumā šim mērķim tika iztērēta summa 50419 EUR, t.sk mūzikas instrumenti –  
(taustiņinstrumenti – 2 vienības; pūšaminstrumenti – 14 vienības; stīgu grupas instrumenti 
– 10 vienības; akordeonu grupas instrumenti – 2 vienības; koka mūzikas instrumentu 
komplekts (68 komplekta daļas)) par summu 31249 EUR; mūzikas instrumentu piederumi 
un palīgmateriāli (koferi, somas, siksnas, iemutni, steķi, lociņi, nošu pultis, statīvi, 
metronomi – 111 vienības) par summu 7257 EUR; mūzikas instrumentu kopšanas un 
remonta materiāli (smēres; mēlītes, stīgas, astri lociņu, klavieru rezerves daļas) par summu 
6447 EUR; bibliotēkas fondu krājumi par summu 5466 EUR. Mācību procesam 
nepieciešamajam klašu aprīkojumam (mēbeles, žalūzijas, datortehnika, biroja tehnika, TV 
un video tehnika un citi priekšmeti) tika izlietoti 3311 EUR.  

6. Visi plānotie vidusskolas pasākumi notika atbilstoši plānam. Paši nozīmīgākie  
starptautiskie pasākumi bija: 
1)sadarbībā ar Daugavpils pilsētas domi un Daugavpils kultūras atbalsta biedrību, Kauņas 
Vitauta Dižā Universitātes Mūzikas akadēmiju (Lietuva), Baltkrievijas Republikas 
Nacionālo Akadēmisko Lielo Operas un baleta teātri, ar Valsts kultūrkapitāla fonda 
atbalstu rīkotais V Starptautiskais jauno mūziķu festivāls – konkurss VIVA LA MUSICA, 
veltīts izcilā Vācu komponista F.Mendelsona 205 gadu jubilejai, kurā piedalījās 51 
dalībnieks no Latvijas, Lietuvas, Baltkrievijas;  
2)sadarbībā ar Daugavpils kultūras atbalsta biedrību, Daugavpils pilsētas domi, Berlīnes 
Mākslas Universitāti (Vācija) un Seulas Mūzikas akadēmiju (Dienvidkoreja), Lietuvas 
Mūzikas un Teātra akadēmiju, Latvijas Nacionālo operu, ar Valsts kultūrkapitāla fonda 
atbalstu – I Starptautiskais Jauno vokālistu konkurss BELLA VOCE,  kurā piedalījās 29 
dalībnieki no Latvijas un Lietuvas;  
3)sadarbībā  ar Latvijas Klavierspēles skolotāju asociāciju, Latvijas Mūzikas izglītības 
iestāžu asociāciju un Francijas asociāciju Concerto Grosso rīkotie III Starptautiskie 
meistarkursi jauniem pianistiem, kā arī klavierspēles pedagogiem DAUGAVPILS PIANO 
2014, kurus vadīja  pianists, klavierspēles pedagogs no Igaunijas Marko Martins, pianists, 
Liushikun Piano and Art Center klavierspēles pedagogs no Ķīnas Xu Ning, Jāzepa Vītola 
Latvijas Mūzikas akadēmijas pianists, klavierspēles pedagogs Juris Žvikovs, kā arī 
Daugavpils Kamerorķestra diriģents Aivars Broks (jaunie pianisti spēlēja klavierkoncertus 
kamerorķestra pavadījumā). Pasākumā piedalījās 20 jaunie pianisti un 31 klavierspēles 
pedagogs;  
4)sadarbībā ar Kultūras ministriju, Daugavpils pilsētas domi, Daugavpils kultūras atbalsta 
biedrību, Daugavpils reģiona mākslinieku asociāciju, Latvijas koncerti, Daugavpils teātri, 
Daugavpils Vienības namu, Daugavpils mākslas vidusskolu Saulas skola, Latvijas 
Dzelzceļu, masu medijiem, ar Valsts kultūrkapitāla fonda un Latgales reģiona attīstības 
aģentūras atbalstu  – III Starptautiskais Mūzikas un mākslas festivāls Daugavpils ReStArt 
2014. 
 5)sadarbībā ar Latvijas Mūzikas izglītības iestāžu asociāciju (LMIIA), Polijas Kultūras     
 ministriju, Karola Lipinska Vroclavas Mūzikas akadēmiju, Karola Šimanovska Vroclavas    
 Vispārizglītojošo I un II līmeņa Mūzikas skolu, kā arī ar citām Polijas mūzikas izglītības   
 iestādēm – Latvijas mūzikas skolu un mūzikas vidusskolu direktoru un pedagogu  
 pieredzes apmaiņas brauciens uz Poliju. Brauciena mērķis bija iepazīties ar Polijas  
 mūzikas izglītības šodienu, tās sasniegumiem, iespējamām problēmām. Tika apmeklētas  
 mūzikas augstkolas, mūzikas skolas, mūzikas izglītības metodiskais centrs, ka arī notika  
 tikšanās ar Polijas Kultūras ministrijas pārstāvjiem, kur notika Polijas un Latvijas mūzikas  
 izglītības sistēmas aktuālo jautājumu apspriede: mūzikas iestāžu ikdienu darbs, īstenotās  
 mācību programmas, finansējuma avoti, sasniegumi, problēmas un to risinājumi.  

 
Būtiskās pārmaiņas, kas ietekmēja finanšu rezultātus 
Būtisku pārmaiņu, kas ietekmēja finanšu rezultātus, pagājušajā gadā nebija. 



 3

 
Paredzamie notikumi, kas varētu būtiski ietekmēt darbu nākotnē 
Notikumi, kas varētu būtiski ietekmēt vidusskolas darbu nākotnē 
Negatīvā virzienā: 

1. Notiek audzēkņu skaita samazināšanās sakarā ar, pirmkārt, strauju Daugavpils un reģiona 
iedzīvotāju (vecāku un audzēkņu) izceļošanu uz ārzemēm, otrkārt, mūziķa un mūzikas 
skolotāja profesijas zemo atalgojumu un, līdz ar to, prestižu valstī. Tas negatīvi ietekmē 
SBDMV darbu. 

2. Ņemot vērā augstākminēto, Kultūras ministrijai nebūtu vēlams nepamatoti ierobežot 
audzēkņu uzņemšanu gan kopumā, gan atsevišķās izglītības programmās – tas samazina 
audzēkņu skaitu gan kopumā, gan atsevišķās izglītības programmās un apdraud kolektīvo 
muzicēšanas formu (ansambļi, kori, orķestri) pastāvēšanu. Kultūras ministrijai vajadzētu 
atbalstīt vispārējās pamatizglītības 5. – 9.klašu programmas (ar latviešu valodas apmācību, 
kura tiek īstenota līdztekus mūzikas profesionālās ievirzes izglītības programmām) 
realizēšanas atsākšanu, kas pozitīvi ietekmētu vidusskolas gan darba kvalitāti, gan 
audzēkņu kvantitāti.  

3. Skolas ēkas nolietojums ir sasniedzis 40%, līdz ar to nepieciešama skolas renovācija un 
energoefektivitātes paaugstināšana. Renovācijas darbi uzlabos tehnisko stāvokli un 
nepieļaus ēkas būvkonstrukciju un inženiertehnisko konstrukciju pastiprinātu nolietošanu 
un bojāšanos. Darbu savlaicīga neveikšana var radīt draudus cilvēku drošībai. 
Ēkas energoefektivitācijas paaugstināšanai nepieciešamie darbi: 
Jaunas slīpas jumta konstrukcijas izbūve, jumta pārseguma siltināšana, foajē stiklotās 
konstrukcijas nomaiņa, ārsienu siltināšana, cokola siltināšana, apkures sistēmas renovācija, 
siltummezgla renovācija. Kopējās izmaksas sastāda 740698 EUR. 
Ēkas telpu renovācijai nepieciešamie darbi: 
Grīdu renovācija, iekšdurvju nomaiņa, iekšējo ūdensvada un kanalizācijas sistēmu 
nomaiņa, ventilācijas sistēmu nomaiņa, iekšējās elektroinstalācijas un gaismekļu nomaiņa, 
griestu un sienu apdare, videonovērošanas sistēmas ierīkošana, aktu zāles aprīkojuma 
nomaiņa.Kopējās izmaksas sastāda 1077911 EUR. 
Pēc augstākminēto darbu veikšanas ēka iegūs mūsdienīgu izskatu gan iekšpusē, gan 
ārpusē, telpās būs atbilstošs mikroklimats, samazināsies ekspluatācijas izmaksas apkurei 
un elektrībai, atbildīs ugunsdrošības prasībām un neradīs draudus cilvēku drošībai. 
 

Pozitīvā virzienā: 
1. 2013.gadā bija uzsākta mūzikas skolas simfoniskā orķestra izveide, 2014.gadā tā darbība 

turpinās. SBDMV darbību pozitīvi ietekmēs arī pilsētas profesionālā simfoniskā orķestra 
izveide, kas šobrīd atrodas darba stadijā; tas ietekmēs audzēkņu motivāciju un uzņemšanu 
SBDMV, cels skolas un mūzikas kultūras prestižu, kā arī nākotnē dos papildus darba 
vietas topošajiem mūziķiem. 

2. Pozitīvi skolas darbību var ietekmēt skolas virzība uz jaunu izglītības programmu – Senās 
mūzikas, Džeza mūzikas, Deja, Mūzikas teātra aktieris – izveidi un īstenošanu. Notiek 
konsultatīvs darbs visos virzienos. 

3. 2014.gadā turpinājās skolai nepieciešamo Fagota spēles, Obojas spēles, Mežraga spēles, 
Ģitāras spēles izglītības programmu īstenošana profesionālās ievirzes izglītības posmā. 
Tika palielināts arī audzēkņu skaits populārās Ģitāras spēles izglītības programmā 
vidusskolas izglītības posmā. Visi vidusskolas audzēkņi mācās mācību priekšmetus 
Pedagoģija, Psiholoģija, Metodika, kas ir pedagoga profesijas pamats. Tas gan tuvina 
viņus pedagoga profesijai, gan bagātina profesionāli.  
No 2013./2014.mācību gada skolā ir iespējams apgūt praktiski visus orķestra mūzikas 
instrumentus. 

4. Notiek darbs attiecībā uz radošā klāstera izveidi. Tajā darbosies SBDMV, Saules skola, 
Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs, Daugavpils Teātris, Daugavpils Universitāte. 
Klāstera partneri apvienos savas stratēģiskās, profesionālās, organizatoriskās spējas, gribu 
un apņēmību, lai veicinātu savstarpēji izdevīgu uzdevumu izpildi sabiedrības, valsts, 
pašvaldību, uzņēmējdarbības un privātās iniciatīvas attīstības nolūkos, kā arī kvalitatīvu 



 4

kopīgu iniciatīvu sagatavošanu. Partneri sadarbosies profesionālās izglītības, tālākizglītības 
un mūžizglītības, radošo ideju ģenerēšanas un pielietošanas, mūzikas un mākslas projektu 
sagatavošanas un realizēšanas, mācību un kvalifikācijas prakšu organizēšanas un 
īstenošanas un citās jomās.  

5. Tiek strādāts pie SBDMV kā reģionālā metodiskā centra darba intensifikācijas. Notiek 
atbilstoša Nolikuma un atbilstošu sadarbības līgumu izstrāde un ieviešana. Tas  pozitīvi 
ietekmēs ne tikai SBDMV darbību, bet arī visa reģiona mūzikas skolu darbu.     

 
Inform ācija par būtiskiem riskiem un neskaidriem apstākļiem 

1. Šodien turpinās iedzīvotāju (audzēkņu un vecāku) izceļošana no Latvijas. Ilgtermiņā tas 
ļoti negatīvi var ietekmēt visu reģionālo mūzikas mācību iestāžu pastāvēšanu, audzēkņu 
kvantitāti un kvalitāti.  

2. Intelektuālā un radošā darba, mūziķa un mūzikas skolotāja profesijas zemais atalgojums un 
prestižs valstī neveicina ne kvalitatīvu pedagogu, ne kvalitatīvu audzēkņu ienākšanu 
mūzikas mācību iestādēs. Rezultātā ir apdraudēta mūzikas izglītības kvalitāte, izglītības 
pēctecība un sistēmiskums kā tāds. 

3. Sakarā ar Latvijas mūzikas skolu nepietiekamo finansējumu ir pasliktinājusies šo skolu 
izglītības kvalitāte, kas negatīvi iespaido mūzikas vidusskolu darbu. Šajā aspektā ir 
nepieciešams: 1) atjaunot valsts finansējumu mūzikas skolu akreditētām izglītības 
programmām pilnā apjomā, 2) sakārtot juridiskās attiecības starp skolām un reģionālajiem 
centriem.       

4. Neskaidra valsts stratēģiskā virzība un reģionālās attīstības plāna un realizācijas iztrūkums 
rada riskus cilvēkresursu attīstībā reģionā, Latgalē, Daugavpilī; mūsu gadījumā – mūsu 
skolā.   

5. Skolas ēkas nolietojums ir sasniedzis 40%, līdz ar to nepieciešama skolas renovācija un 
energoefektivitātes paaugstināšana. Renovācijas darbi uzlabos tehnisko stāvokli un 
nepieļaus ēkas būvkonstrukciju un inženiertehnisko konstrukciju pastiprinātu nolietošanu 
un bojāšanos. Darbu savlaicīga neveikšana var radīt draudus cilvēku drošībai. Pēc 
augstākminēto darbu veikšanas ēka iegūs mūsdienīgu izskatu gan iekšpusē, gan ārpusē, 
telpās būs atbilstošs mikroklimats, samazināsies ekspluatācijas izmaksas apkurei un 
elektrībai, atbildīs ugunsdrošības prasībām un neradīs draudus cilvēku drošībai. 

 
Pētniecības darbi un attīstības pasākumi 

1. Notiek darbs attiecībā uz radošā klāstera izveidi. Tajā darbosies SBDMV, Saules skola, 
Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs, Daugavpils Teātris, Daugavpils Universitāte. 
Klāstera partneri apvienos savas stratēģiskās, profesionālās, organizatoriskās spējas, gribu 
un apņēmību, lai veicinātu savstarpēji izdevīgu uzdevumu izpildi sabiedrības, valsts, 
pašvaldību, uzņēmējdarbības un privātās iniciatīvas attīstības nolūkos, kā arī kvalitatīvu 
kopīgu iniciatīvu sagatavošanu. Partneri sadarbosies profesionālās izglītības, tālākizglītības 
un mūžizglītības, radošo ideju ģenerēšanas un pielietošanas, mūzikas un mākslas projektu 
sagatavošanas un realizēšanas, mācību un kvalifikācijas prakšu organizēšanas un 
īstenošanas un citās jomās.  

2. Tiek strādāts pie SBDMV kā reģionālā metodiskā centra darba intensifikācijas. Notiek 
atbilstoša Nolikuma un atbilstošu sadarbības līgumu izstrāde un ieviešana. Tas  pozitīvi 
ietekmēs ne tikai SBDMV darbību, bet arī visa reģiona mūzikas skolu darbu.     

3. Katru gadu tiek pilnveidotas esošās izglītības programmas (IP) un plānota jaunu IP 
ieviešana. Ir plānota Senās mūzikas, Džeza mūzikas, Deja, Mūzikas teātra aktieris IP 
izstrāde un ieviešana. 
Turpinās trīsgadīgās izglītības programmas Vokālā mūzikā, Ģitāras spēle, Akordeona spēle 
un Sitamo instrumentu spēle īstenošana, kas ir paredzētas audzēkņiem ar vispārējo vidējo 
izglītību. Turpinās pirmsskolas bērnu interešu IP un pieaugušo interešu IP. 

4. SBDMV ar Kultūras ministrijas atbalstu vēlas atjaunot vispārējās pamatizglītības 5. – 
9.klašu programmas (ar latviešu valodas apmācību, kura tiek īstenota līdztekus mūzikas 
profesionālās ievirzes izglītības programmām) realizēšanu, kas pozitīvi ietekmētu 
vidusskolas gan darba kvalitāti, gan audzēkņu kvantitāti.  



 5

5. Saistībā ar VAS Valsts nekustamie īpašumi (VNĪ) izstrādāto projektu Ugunsaizsardzības 
sistēmas tehniskā projekta īstenošana ir palikusi neīstenota projekta pēdējā kārta – 
Būvdarbu būvapjomi un tāmes, Durvju nomaiņa. Ceram, ka 2015.gadā šā kārta tiks 
īstenota.   

6. Skolas ēkas nolietojums ir sasniedzis 40%, līdz ar to nepieciešama skolas renovācija un 
energoefektivitātes paaugstināšana. Renovācijas darbi uzlabos tehnisko stāvokli un 
nepieļaus ēkas būvkonstrukciju un inženiertehnisko konstrukciju pastiprinātu nolietošanu 
un bojāšanos. Darbu savlaicīga neveikšana var radīt draudus cilvēku drošībai. Pēc 
augstākminēto darbu veikšanas ēka iegūs mūsdienīgu izskatu gan iekšpusē, gan ārpusē, 
telpās būs atbilstošs mikroklimats, samazināsies ekspluatācijas izmaksas apkurei un 
elektrībai, atbildīs ugunsdrošības prasībām un neradīs draudus cilvēku drošībai.  
Energoefektivitātes uzlabošanas nolūkā tiek plānots veikt skolas jumta jaunas slīpas 
konstrukcijas izbūvi, jumta pārseguma siltināšanu, foajē stiklotās konstrukcijas nomaiņu, 
ārsienu siltināšanu, cokola siltināšanu, apkures sistēmas renovāciju, siltummezgla 
renovāciju. Kopējās izmaksas sastāda 740698 EUR.  
Renovācijas nolūkā ir vajadzīgs grīdu remonts, iekšdurvju nomaiņa, iekšējo ūdensvada un 
kanalizācijas sistēmu nomaiņa, ventilācijas sistēmu nomaiņa, iekšējās elektroinstalācijas 
un gaismekļu nomaiņa, griestu un sienu apdare, videonovērošanas sistēmas ierīkošana, 
aktu zāles aprīkojuma nomaiņa. Kopējās izmaksas sastāda 1077911 EUR. 

7. Turpināsim strādāt ne tikai ar saimnieciskiem projektiem, bet arī ar profesionāliem: 
• ar trijiem jau tradicionāliem starptautiskiem festivāliem – konkursiem (NOVA 

MUSICA, VIVA LA MUSICA, BELLA VOCE ); 
• ar starptautiskiem meistarkursiem DAUGAVPILS PIANO 2015; 
• ar IV Starptautisko Mūzikas un mākslas festivālu Daugavpils ReStArt 2015. 
• ar jauno Starptautisko jauno koncertmeistaru konkursu Daugavpils koncertmeistars 

2015;  
• ar jauno nacionālā mēroga Jauno dziedātāju Ziemassvētku dziesmu konkursu; 
• ar jauno Starptautisko Jauno ģitāristu konkursu DOLCE CHITARRA; 
• ar pieciem reģionāli – republikāniskiem konkursiem (Latgales svilpaunieki pūšamo 

instrumentu audzēkņu grupā, Pavasara stīgas stīgu instrumentu audzēkņu grupā, 
Koru koncerts – festivāls kora klases audzēkņu grupā, S.Broka Jauno dziedātāju 
konkurss kora klases un citu nodaļu audzēkņu grupā, Mūzikas skolu akordeonistu 
(solistu un ansambļu) konkurss akordeona klases audzēkņu grupā); 

• ar reģionālo skolu izlaiduma klašu audzēkņu koncertu Muzicējam ar prieku!; 
• ar tradicionālo Latgales reģiona Vispārējo klavieru audzēkņu festivālu. 

 
Finanšu instrumenti un finanšu riska vadības mērķi un politika 
Kā valsts dibinātajai un Kultūras ministrijas sistemātiski kontrolētajai izglītības iestādei ar 
ierobežotu finanšu politiku un rīcību SBDMV finanšu riski ir pavisam nelieli. 2014.gadā tika 
ievērota finanšu riska vadības sistēma; ir noteikti vajadzīgie finanšu limiti; sadalīta personu 
atbildība par konkrētām darbībām, saistītām ar finanšu līdzekļiem; pilnveidota iekšējās kontroles 
sistēma.   
 
Nepieciešamie finansiālie ieguldījumi nākotnē 
VNĪ esam iesnieguši vairākas vēstules ar konkrētiem lūgumiem attiecībā uz skolas ēkas stāvokļa 
uzlabojumiem. Turpinās projekts Ugunsaizsardzības sistēmas tehniskā projekta īstenošana; tajā ir 
palikusi pēdējā IV kārta – Būvdarbu būvapjomi un tāmes, Durvju nomaiņa). 
 
Zemākminētajā tabulā ir skatāms nepieciešamais finansējums, kas skar kā saimniecisko, tā arī 
mācību jomu. 

Nr. 
p.k. 

Pozīcija Summa (EUR) Piezīmes 

 Saimnieciskie izdevumi   
1. Ugunsaizsardzības sistēmas tehniskā projekta IV No projekta kopējās Par projekta IV kārtas 



 6

kārtas – Būvdarbu būvapjomi un tāmes, Durvju 
nomaiņa – īstenošana. 

summas 276037 ir 
iztērēti apmēram 

217699; 
provizoriskais 

atlikums ir 
58338 

īstenošanu informācijas 
pagaidām nav.   

2. Skolas renovācija. 
Ēkas telpu renovācijas nolūkā ir vajadzīgs grīdu 
remonts, iekšdurvju nomaiņa, iekšējo ūdensvada 
un kanalizācijas sistēmu nomaiņa, ventilācijas 
sistēmu nomaiņa, iekšējās elektroinstalācijas un 
gaismekļu nomaiņa, griestu un sienu apdare, 
videonovērošanas sistēmas ierīkošana, aktu 
zāles aprīkojuma nomaiņa. 

1077911 Ir sastādīta 
provizoriskā tāme. Ir 
nepieciešams tehniskais 
projekts. 

3. Skolas energoefektivitātes uzlabošanas darbi.  
Tiek plānots veikt skolas jumta jaunas slīpas 
konstrukcijas izbūvi, jumta pārseguma 
siltināšanu, foajē stiklotās konstrukcijas 
nomaiņu, ārsienu siltināšanu, cokola siltināšanu, 
apkures sistēmas renovāciju, siltummezgla 
renovāciju. 

740698 Ir sastādīta 
provizoriskā tāme. Ir 
nepieciešams tehniskais 
projekts.  

4. Ārējo durvju nomaiņa 4358  Ieejas 7 durvis 
(2x477Ls, 3x437Ls, 
1x416Ls, 1x382Ls), 
bez montāžas darbiem.   

5 Mehāniskās pieplūdes un  nosūces ventilācijas 
sistēmas ar gaisa kondicionēšanas un enerģijas 
taupīšanas funkcijām (siltā gaisa aizkaru izbūve) 
ierīkošana. 

85372   

7 Gājējo celiņu asfaltēšana 9500  

8. Ārējās videonovērošanas sistēmas uzstādīšana  5600 8 gab. x 500 EUR (ar 
montāžas darbiem) 

 Saimnieciskie izdevumi kopā 1981777  
 Mācību izdevumi   

1. 2015./2016.mācību gadā IP Pūšamo instrumentu 
spēle – Fagota spēle uzsākšana. 
Pamatskolas 5.-9.klases izglītības programmas 
atjaunošana un audzēkņu uzņemšana. 
2015./2016.mācību gadā IP Džeza un populārā 
mūzika izveide un licencēšana. 
2016./2017.mācību gadā audzēkņu uzņemšana 
IP Džeza un populārā mūzika. 
2016./2017.mācību gadā IP Teātra aktieris un 
Deja izstrāde un licenzēšana. 
 2017./2018.mācību gadā audzēkņu uzņemšana 
IP Teātra aktieris.  
2017./2018.mācību gadā audzēkņu uzņemšana 
IP Deja.  
Senās mūzikas IP izveide. 
 

- 
 

5529 
 
- 
 

4013 
 
- 
 

4973 
 

6673 
 
- 

Papildus finansējums 
nav nepieciešams.  
 
 
Papildus finansējums 
nav nepieciešams. 
  
 
Papildus finansējums 
nav nepieciešams. 
 
 
 
 
Papildus finansējums 
nav nepieciešams. 

2. Mācību līdzekļu iegāde 595442 Skatīt Pielikumu  



 7

3. Reģionālo un starptautisko konkursu 
organizēšana.  

18000 2015., 2016. un 
2017.gadā 

 Mācību  izdevumi kopā 634630  

 Visi izdevumi kopā 2616407 2015. – 2017.gadā  

 
 
Pielikumā – Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas mācību līdzekļu saraksts. 
 
Ar cieņu, 
 
                               direktors                                                         A. Broks  

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS 

AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


